

## Kamu kurumlarının içini boşaltan tuhaf uygulamalar devam ediyor.

**TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 39. Dönem Yönetim Kurulu tarafından 04.10.2005 tarihinde yapılan basın açıklamasıdır.**

**K**amu Kurumlarının içini boşaltan "tuhaf" uygulamalar devam ediyor. Bunun son örneği, ETKB'na bağlı olan ve ODA'mız ilgi alanı içinde bulunan, Türkiye Elektrik İletim A. (TEA) Genel Müdürlüğündeki atamadır.

TEA'da, kıdemi- kıyakatı, bilgi ve deneyimi uygun Elektrik-Elektronik Mühendisi üyelerimiz varken, özel bir "ihtisas" birimi olan ve ayrırlıklı olarak Elektronik olmak üzere önemli Elektrik, Elektronik, Bilgisayar Mühendisliği Hizmetleri veren Teknik bir Dairenin Başkanına, mühendislik eğitimi almamış, mesleği ve yaptığı işi itibarıyla bu Daire'de Başkanlık yapacak formasyonu olmayan, ilgisiz biri atanmıştır.

Hiç beklenmeyen ve Kurum çalışanlarını hayretler içinde bırakan bu durum gerek

Dairenin geleceği ve verimliliği ve gerekse Kurum çıkarları açısından anlaşılması mümkün olmayan, Etik kurallara aykırı, "tuhaf", "gülmünç" ve bir o kadar da "düdüncü", bir uygulamadır.

EMO olarak TEA gibi elektrik sektöründe önemli ve önde gelen tüm kurum ve kuruluşlarda, bu ve buna benzer uygulamaların takipçisi olacağımızı, gerek kurumlarımızın kalite ve verimliliğinin yükseltilmesi ve gerekse üyelerimizin mühendislik ve özlük haklarının korunması ve geliştirilmesi amacıyla her türlü yasal yollara başvuracağımızı kamuoyuna duyuruyoruz.

**ELEKTRİK MÜHENDİSLER ODASI  
39. Dönem Yönetim Kurulu**

### Aramızdan Ayrılan Üyelerimiz

#### **Kurucu Üyemiz Tahsin Armay'ı Kaybettik**

Elektrik Mühendisleri Odası kurucu üyesi Tahsin Armay'ı 5 Eylül 2005 günü kaybettik. 4 sicil numaralı Elektrik Mühendisleri Odası üyesi olan Armay, 06 Eylül 2005 tarihinde Karşıya Mezarlığı Camii'sinden öğle namazının ardından defnedildi. Odamızın ve mesleğimizin çıkarı, EMO 1. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Armay'ı kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz. Ailesine, sevenlerine ve EMO camiasına başsağlıkları dileriz.

**EMO Ankara üyesi Yönetim Kurulu**

#### **Özgeçmişi**

1914 Trabzon doğan Tahsin Armay, ilköğrenimini Sürmene'de, orta öğrenimini Erzurum ve Trabzon Liselerinde, yüksek öğrenimini İstanbul Yüksek Mühendis Mektebi Elektromekanik üyesi'nde 1937 yılında tamamladı. Üstün başarıları dolayısıyla gönderildiği Fransa, Paris Ekole Sup d'Electricite (ESE)'de yüksek lisansını 1940 yılında tamamladı. PTT işletmesinde başladığı mesleki çalışmalarına

Ankara ve İstanbul Radyoları, İller Bankası (1948-1966) çeşitli kademelerinde çalıştıktan sonra girdiği Başbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu'nda 13 yıl uzman müaviri olarak çalıştı. 1979 yılında emekli olan ve çeşitli konularla ilgili kitap ve yazıları bulunan Tahsin Armay EMO 1. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi, 2. - 15. Dönemler arası 11 Dönem Oda Denetleme Kurulu üyesi, 3. ve 4. Dönem Oda Onur Kurulu, TMMOB 4., 7., 8. Dönem Denetleme Kurulu Üyesi görevlerini üstlenmiştir. Armay'ı 5 Eylül 2005 günü 91 yaşında kaybettik.

